
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/153/25 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych i określenia granic obwodów tych szkół oraz planu 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 

przedszkolnego, prowadzonych przez Gminę Szczerców od dnia 1 września 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 32 ust. 1 i art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczerców od dnia 1 września 
2025 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. ks. Józefa Baranowicza w Szczercowie z siedzibą w Szczercowie przy ul. Łaskiej 
8 oraz inną lokalizację prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w Szczercowie 
przy ul. Rzecznej 7. 

2) Szkoła Podstawowa w Chabielicach z siedzibą w Chabielicach 5 

§ 2. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Szczerców o których mowa w § 1: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. ks. Józefa Baranowicza w Szczercowie obejmuje miejscowości: 
Szczerców, Bednarze, Borowa, Brzezie, Dubie, Dzbanki, Firlej, Grudna, Józefina, Kolonia Szczercowska, 
Kościuszki, Kozłówki, Krzyżówki, Kuźnica Lubiecka, Lubiec, Lubośnia, Magdalenów, Marcelów, Niwy, 
Podklucze, Polowa, Podżar, Rudzisko, Stanisławów Pierwszy, Trakt Puszczański, Szczercowska Wieś, 
Szubienice, Zagadki, Załuże, Żabczanka, Zbyszek. 

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Chabielicach obejmuje miejscowości: Chabielice, Chabielice – Kolonia, 
Janówka, Osiny, Osiny – Kolonia, Tatar, Puszcza, Kieruzele, Stanisławów Drugi, Leśniaki Chabielskie. 

§ 3. Określa się następujący plan sieci przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Szczerców od dnia 1 września 
2025r.: 

1) Przedszkole Samorządowe w Szczercowie z siedzibą przy ul. Akacjowej 1. 

2) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. ks. Józefa Baranowicza w Szczercowie przy ul. Łaskiej 
8 oraz inną lokalizacją prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych przy ul. 
Rzecznej 7. 

3) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Chabielicach z siedzibą: Chabielice 5. 

4) Punkt przedszkolny w Szkole Podstawowej w Chabielicach z siedzibą: Chabielice 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8946



§ 4. Traci moc Uchwała Nr IX/99/19 Rady Gminy Szczerców z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i przedszkoli, punktów przedszkolnych i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczerców oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 01.09.2025r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8946


	UCHWAŁA NR XVIII/153/25 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-09-11T12:17:21+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




